SI MEC ACERO,S. A, DE C, V, SCNOL7
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATQS GENERALES:

FECHA/HORA: 25/11/16  4:45:31
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDY: 024205 CONTRA 24690 REMISION: 0107614-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2%6.35MM GRADO DE ACERC  A36/B3650/A529050
CENTIDAD EMBARCADA  13.138 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  GILEERTO JIMENEZ
PESO TEORICO PRODUCTO: 7.291 KGS/NT LONGITUD (Mts} 12,20 TERMINADO:

BNALISIS QUIMICOS:

497605 0110 .0360 .0250  .l1700 3700  .0280  .180 .080 .10O  .001  ,920 .00L  .001D

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESPUERZ0 DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
497605 54,262 76,032 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMERiO DE GRANO  DESCAREURIZACION

457605

ATADOS DE LA COLADA

497605  DQK00273  DQK00274 DQX00275 DQK00276 DQK00277 DQK00278
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